2024年 10月 17日
各 位

Avutometinib に関する Verastem Oncologyの発表について
（再発低悪性度漿液性卵巣がんに対する RAMP 201試験の最新データを

International Gynecologic Cancer Society で発表）

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）が創製し、Verastem
Oncology（本社：ボストン、CEO：Dan Paterson）が開発中の RAF/MEK clamp avutometinib
につきまして、本日、International Gynecologic Cancer Society 2024 Annual Meetingでの再発
低悪性度漿液性卵巣がんに対する RAMP 201試験の最新データの発表について Verastem Oncology
よりプレスリリースが発出されましたので、お知らせいたします。

詳細は、以下 Verastem Oncology のプレスリリースをご参照ください。
Verastem Oncology Presents Positive Updated RAMP 201 Data for Avutometinib and
Defactinib Combination in Recurrent Low-Grade Serous Ovarian Cancer at the
International Gynecologic Cancer Society (IGCS) 2024 Annual Meeting
https://investor.verastem.com/news-releases/news-release-details/verastem-
oncology-presents-positive-updated-ramp-201-data

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.verastem.com/
https://www.verastem.com/
https://investor.verastem.com/news-releases/news-release-details/verastem-oncology-presents-positive-updated-ramp-201-data
https://investor.verastem.com/news-releases/news-release-details/verastem-oncology-presents-positive-updated-ramp-201-data